
4. Bad Harzburger Bio Racer Bike-Marathon
Bad Harzburg / 29.04.2012

evaluación detallada
Schmidt, Mario
Asociación: Creuzburg
Dorsal: 3096

recorrido: 57.00 km
Hauptrennen Harzer MTB-Cup  -  3 Runden

categoría:
Senioren unter 50 Jahre

tiempo total: 4:05:28
velocidad: 13.93 km/h

posición en el recorrido/Total: 197 (de 234)
posición en el recorrido/Men: 189 (de 222)
mejor tiempo del recorrido: 2:23:53
posición en la categoría: 60(de 98)
mejor tiempo en la categoría: 2:37:17

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta Ziel

etapa
km

12.80
19.00
19.00
6.20

etapa
tiempo
54:20

1:20:14
1:28:08
22:46

etapa
km/h
13.25
14.21
12.93
15.81

posición
categoría

90
91
88
68

retraso
categoría

19:27
42:51
47:39
7:44

posición
Men
206
205
202
166

stage score

retraso
Men

22:09
42:51
49:47
8:48

Total
km

12.80
31.80
50.80
57.00

Total
tiempo
54:20

2:14:34
3:42:42
4:05:28

Total
km/h
13.25
13.82
13.47
13.93

posición
categoría

32
31
28
83

retraso
categoría

7:42
20:42
37:38

1:28:11

posición
Men
208
200
190
189

Total score

retraso
Men
9:59

23:11
1:33:53
1:41:35
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