

4. Bad Harzburger Bio Racer Bike-Marathon 4. Day 1101223.3. Bad Harzburg / 29.04.2012

evaluación detallada

Schmidt, Mario

Asociación: Creuzburg

Dorsal: 3096

recorrido: 57.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoría:

Senioren unter 50 Jahre

tiempo total: 4:05:28

velocidad: 13.93 km/h

posición en el recorrido/Total: 197 (de 234) posición en el recorrido/Men: 189 (de 222)

mejor tiempo del recorrido: 2:23:53 posición en la categoría: 60(de 98)

mejor tiempo en la categoría: 2:37:17

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició re				retraso
	km	tiempo	km/hca	tegor	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	atego	categoría	Men	Men
vuelta 1	12.80	54:20	13.25	90	19:27	206	22:09	12.80	54:20	13.25	32	7:42	208	9:59
vuelta 2	19.00	1:20:14	14.21	91	42:51	205	42:51	31.80	2:14:34	13.82	31	20:42	200	23:11
vuelta 3	19.00	1:28:08	12.93	88	47:39	202	49:47	50.80	3:42:42	13.47	28	37:38	190	1:33:53
última vuelta Zie	6.20	22:46	15.81	68	7:44	166	8:48	57.00	4:05:28	13.93	83	1:28:11	189	1:41:35

Timing by SPORTident